De remissionibus.

50. Excviii.

ria causa reficit tabulas: siue nō qđ enim sitū est in iannu
mea a me possessa: possum auctoritate mea demoliri. ar
gu. s. ad. l. aquil. quē admodū. h. qđ aut̄ legitur. s. eo. si
alius. in. h. bellissime. intelligēti est qđ edificauit alioq;
clam in suonor in meo. et facit. s. de eo per quē fac. e. l. i.
h. sireus. ct. s. ne

quid in loco pub.

l. i. h. idē ait. ct. s.

sceluto matrimo-

nio. viro. ct. s. de

dam. infec. l. q. bo-

na. h. si quis q. et

s. ne quis cuz qui

in ius vo. l. i. z. s.

qđ me. causa. sed

z partus. h. queri-

z profuturā.

hanc. s. et facit. C.

qđ licet vnu. l. i. h.

ar. cōtra. C. ne q.

l sua causa. l. i. b.

h. Specie. als

facie. z als specie.

e. h. Egeri. i. auē

poteruerit.

d. h. Teneat. qđ

esse nō debet. sed

cōtra. s. l. s. l. proi.

h. p. et fac. s. e. s. l.

alio. h. notauius

f. h. posse. y. t. j.

de sepi. v. i. l. iij.

h. sepi. h. z. fas-

ci. s. vti possi. l. si

duo. h. item videa-

mus.

g. h. Denuncia-

uent. palā nō clā

et obscure. vt. s. eo. in principio.

michi profuturā: si nō vi non

clam/nō p̄caro feceris. C. Si

stercus per funduz meum tul-

eris: cū id te facere vetussem

quāq; nichil dāni feceris mi-

chi nec fundi mei specieb̄ muta-

uerie: tamē teneri te qđ vi aut

clā trebatius ait. Labeo con-

tra: nec etiā is qui dūtaxat iter

per fundū meū fecerit: aut auē

egerit venatusue fuerit sine vnl

lo opere hoc interdicto tenea-

tur. C. Si quis plectum aut

stillicidiū in sepulchro miserit:

etiā si ipm monumentum non

tangeret: recte cuz eo agi qđ in

sepulchro vi aut clā factū sit.

qđ sepulchri fit nō solum is lo-

cus q recipiat humationē: sed

oē etiā supra id celuz: eoq; et

noīe sepschri violatiagi posse.

C. Que incōmēti fuit postq;

aduersarius est certificatus vi-

dentur bona fide fieri. h. d.

C. Sls qui denūcianter se

op̄ facturū pfecti op̄ fecerit:

clā fecisse nō itelligit: nā si p̄

r̄p̄videbit

clā fecisse.

C. De re-

missiōib̄.

Uit. xxvii.

Ulpian.

Et pretor:

k. C. Remissiones faciēde ei cui nūciatiū est. z sunt tres.

vns ex cōueniōe. alta a iure qđ. s. tenuit nūciatio. z ter-

tia qđ nō tenet: qđ p̄t sp̄mi. nā tūc lez h̄z p̄ remissa.

l. C. Valere. i. effectū habere vbi nūciatio tenet. si autes

non tenet nō est necessaria remissio. sc̄z cuz postea ap-

p̄areat illū qui nū-

ciavit non habere

ius nūciādi: et sic

p̄t legi sine non.

vel dic vbi non te-

nēt: qđ p̄t sp̄mi:

nō est remissio ne-

cessaria: z sic sine

nō, als est non te-

nēt. z tunc dic ibi